2011 年 11 月 14 日

御客様 各位

タッチパネル・システムズ株式会社
〒222-0033
神奈川県横浜市港北区新横浜 1-19-20
SUN HAMADA BLDG.2F
電話：045-478-2161 Fax：045-478-2180
営業部 追谷武寿

タイの洪水被害に伴う納期への影響について

拝啓 貴社ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。

この度のタイの洪水被害に伴い、入手困難な部品により弊社製品の納期への影響が懸念されておりま

すが、現在のところ把握しております対象部品は HDD となっております。これにより数ヶ月間弊社タッチコ

ンピューター製品全般につきまして、納期が大幅に遅延する可能性がございます。御客様には御迷惑をお

かけいたしますが、引き続き解決に向けて全力で取り組んでまいります。

また、代替となるタッチモニター製品での御提案や個別の納期につきましては、営業窓口までお問い合

わせ下さい。

敬 具